АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  . л  # ^ -1  №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении му
ниципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  177360,3 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 58687,0 тыс. руб.
2023 год - 62794,7 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП МарочкинаМ.В., 09-22г., з.198,т.200

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 177360,3 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  58687,0 тыс. рублей;
2023 г. -  62794,7 тыс. рублей;
2024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем фи
нансирова
ния,
тыс.рублей

В том числе по годам
2022
год

2023
год

2024
год

Мероприятия в сфере благоустрой
ства территории Таманского сель
ского поселения

Местный
бюджет 177360,3 58687,0 62794,7 55878.6

И т о г о
М е с т н ы й
б ю д ж е т

177360,3 58687,0 62794,7 55878,6

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 28 ноября 2022 года № 429 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Благоустройство территории Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района О.А. Рева

оп
X
ояX
т
х
2Гб■аоX

"XXXчXхс
2'ЧXX
XXXX£эяX Xо о

8 я‘— XЛ -ОX оX -1х -а

S 2
2тз
5яГбX01

□
я

? "в-  ял
р  я
5 X

о
■о 5и°  хсXX оЧXо

чл-а■оXчо■ахх
Нх
2XXо
Xо
по
ГбГб
XГб
яо“5о

нГб

яо

-ах
Хс
О
XX

-а
5 ©
я о
О  Гб

Н х 2 х
XОя  о о о

*3о
ХС
Гбчяо
ч
Гб43-ахчо

2
XX
XXX

X 43
S
tx

ё о
X ^о я
SC I
X S

п  я
я  5X s

43
о
"3X2
2Гб

я
ю>
ы

он

н£ч <ъ
k  2
Ч Я» 5

7t о ?? оч о

ч  *X
2

чIк
43. х

!z; хс |в* о
X» X

£
°\

Xох о
1 3о?чо
о
Гбьсго«
О

Xо я бз
Гб X X
5
X tJ
2 X X X

О X  о о Гб ч
ЬЭ 43 гб х X X  X X* s

п
43
5Ьз
О
*я
§я

s
о
о

рхо
43
О
X
О)
X
X
Хс

оо 2
За 0)
а 43

to о
S
р

X
43

X X
S р

ч5 X
р
Xо

Ю

от 2
3 ОзпЯ -Xft Xч хс

Л

лКЗ

to

К)

OJ
-Р

Л>43
*
рX
S
3
ЪЛн
WW
рх
►3
оXпXX
ХС

О!го

гооО
о

оо
ю

S  чXхозхнгл из
■а 5s аU)РXX3*
XPi
ёа»s
Е
р

01 <р O'»р о
о to
о:
о

7,р
ч чto о>о to
Sc toп X
ч ч
X оо 43

X
ГО X
to
to
s

71
Р

ч gо
43
X
X

от
S
Е
Р

fe О

пзX
чрXXX

т: Н з£ п> о
Хс ^  О
® 4  g1 s ftX X

О  s
X  р  О *1 О

р

§
О 1 I
§ I—1 ft Sг>4 о to

с5 м

от
55
*го45 •о осесе

a•оого
54чосо

ОТ 2
5 8

S
X
S
X
S
я45
И
X
ол
от
5fcs
Sft45
Гао
я
ОйX
Sft

-Я
L/1

sO
-ЯчО

От
О
О

KJ
о

-оа

sсо0 я Б я1я
ft
о

"Ооft54чя

to н яя ft о
S  7  по 4  ~
£ 5X

О
71о

оп>X
Xо*о

Ч 5>
е х
Р s1 X
Й I
-  -3
°  Яп

SОй

я; to ft Р оS а
s -

иОяБяXя
to

я
Я
Ехч
X

XтзоX О)Р — го «»
5 ®
л  3ft ft
_ 3 2 аft О

ОТя
чОяочо
2

о ч х оОТя о И я чьО
очtoОStftчяя
Ня
2яXft
54Очо
ftftяяftяо

XоftftяftX
sя
нft
2to
5хft
54О
toяs<оx
я

СП
О

■ооXtoSя4XХс
Xо
ооЗаго"О
XрXX
5

XизXОЗаочXриз
Пз
Р
ГОXX
X
Xрор
Й
ЗагоX

5 ^*  о
g'to
р р
ч  о о; о ч“ОоХСочXр

2 хft St
4
яяXоtoоXftX5 St
ftяоftяtoft
2ft
X
Xоsc
<<отоto
54s
чfttotos4оtossc
54Я
g0\
X
E
X
X
Xоиз

чo>
4 3
43
Xчо
43

Чр2
рхп
71ОXО
Оо>рXо*о

XооО)ра>XXр

оXорXизоXрXXр
оX
43рXX

о
изРО
43ОXр
О)XX
03
орXX4 р
43XО
хс
оXорочXX
О)о*оХС
о
0\гзчрXоX
71X

XопозрО)XXX
Xр
оXосг»оЗаXX
X
ч03
43
43X4 о
43XрX
рXXXX
ЗарXXр
оX

о
71

оОзрXоXо

Xоо03 р
О) X X р
4а
2Ьз
5Xо
о

43рХСоXр

71о
2Xрсъ
71оXоа
XоXX
Е<гXX
О)

'С
43оXXр
орр
чоо;оч
43охсочXр

71о
-©-о
43чр

о
43оро
о
ХС

о
43О)
ЗаX

ON

оо

Xр
ч03
43
43X4 о
43XX
чр
рXояочо

чО

S о н о S СП • <о п> fa о fa 73саi=i
1=3СГо

2fa•т"
£за73

t Jfa3
fafaо

ОСО
Xл>S

Xоп
—оX р

sfafa roч
S3
гоSЧ/ч о с S зз 73 XЛ- ч S 3 о (Ъо 5S0 о SC Еfaо о4rop
XачО

3ояя
гоз

3■оолп>п
а\
-
stп©
Г)
Н

-■а
о
Scг>
Н
ЕВО

NJ

о\ 2
S апfa ч

X
го го
ч SC

UJL.Jtyi

-faоU0
00

00(VI
00
ps
ю

ы
о
00
чОК)
О

о ,-Sоfa1 Оо о> рго*33 Е ч вfa а> О гооо о 0\ ор ч чч го о гоX а X ар S го X
wO X гь Xо го оX SC оо чО2роо

ч
g

чрXо
Xо1=1

о fD го ГОГОо 4
5

XS
0JОгочо X рS73 SS3

-о 3  S яз
о\ 3
х  2 . О СП ов зз'  го
п  й
S хfa s
.д  л>зз
S 1§
S3 S 3 fa S го го я

О  = о  g  ta го
73 й
*fa

го 23

оX

fa s  3  ^
Яго ■—I _  го
э  2

S 5го X
s t 2Xоfaо

"Оfas t
о3fa

пS о  я
2  §  Sго _д fa 33 fa

, N «•Н fa я fa з s2 s sfa ro
3  s  зП S 33 34 T3 О о  ro
3  2

о
3H
3оb
s
CD
xГО
X

sЯ CD-e- s
-2 ^  73 Qi
2 £  P СГ я  I
s  о
S  sc

ё  я  g о
g 1
* 3О д
S' я
S gво я
fa 3  ГО 3
3  S
s
St S

T3 3

I I
в ёГО о 3  *
S •го

3  fa -О 33 ГО
Й *  ~

33 5
33 н

«  3  й  "3
о  ^

73аX
1=3р
2го
и;1эл2О)Sчосо

з  З . ч

■ § 3 |
s  5  fa S ег Г;fa X Я
fa е- 2
! • §  1 s 2 3 X Е _ °  х
I  -3
о  I
? ё
5 3

Sst

о
аз

33яно 2 О з
fa S  го со
33 X Й fa fa Oi

3
33
S  Я
а \ яО fa

33 fa
fa 33

| 1
S о 5  s

О  4  p 3

s
73

s
sp
4П)X
вs
SC

s
s
4

■3 sT
*  2
6  Ero r
x • <■ s  .fa
w  3

•©• JEfa
X 33 Д  3

<3 лз fa •» X fa
faо
33оfa

fa faоЮ
3
fa
CD
я  ro о w ч  t< fa я E xfa

8
2 ro
ВГО
3
sro
2

я
X
faзз
X
sfa ro

63 $
33
3 я

-e-o
33
2

о
0\яroXHоя
faswfaSt
3

s  g  о £
СП fa
33 faяfaro
3sro

fa “1
£  -oо  S
^  2. s oo
X -oro
S  fa fa ro

33 3
о  S
Я  ГО
5  SX
s
ro3озз4s
CO
sro
X

4о̂4psо00Xp

73 н  s  £  н  >
P_ rp О 2  P  ja
S C  2  ^r-s ^
g  1W о

X о
Xоfaо

2fa
3о
Xо
О 73 faс

Sя

O'

оо

чО

Б

p  0 \

pо
о

ns
иss

sc
о
CD
о

01

o>
5to
ro
н

-Pо
о
К)

L/i
L»J
-PОCfl

ujoj
O'
О

L»JL»J
ЭС4u
О

< 2
р го тГ— СП Sго
"О
S
е

го
t 3
р

о
СП

-а
го

о
S

“О чгор S
о S
СП го

тз
го о
ч тз
го

—

S
го

го
X
S

О
id
—1
s
о
fcj v :

о
О ^
CD
О S

o  v :
СП о  'C ta
s  ^
n> 3
X s
g  оГО DD

<U
-O s  о J X тз

s
X

P
2

x

S  X
03 <4 5
g  ^  о
*  0  §sa eg £

O :*:
0\ О
E |n 2
X v;
О X

»  ё
S ' ®2 =d  trru S
5 ^3 о
tr Ba
a 'c  •?

x
о
2
CO
X
to
X
43
о
03
о
X
s
cr
ro

CO
tr
5
id
a:
H
cr

о3
id
P4
P

P

T3
pn
X
О
to
cr

PО
X
ои
0"

тз н з р О) о sc ? о ̂ /Ts2 “то
ё  5

X
О
X
О

о
О)id
сг
о
X
о

н  >
V to
2  2
Р  ss  5
х  5п  О

0 _ ё
х
X
X

—
Н
О

и»
и»
сл

00
и»

00
(М
00
O'
bJ

к»
о00
sC
к»

К)

O'

X  n  do ® •§
-  н  43 =  8  X -0- 03

-  О 43 S
S  C l В
. . • 0  2  Сэ 2
X О)2 =00 р**
о  111

о
О 43
X о
X X
*  dX О

43
'<
X
НX

43
£
Ч
П

• х
ё
X
X
о
х<

о-I
ч  -о
X
30
о

22
X
X
о

40 ч а\ ч S W X
р о Са го из оСо
"О X Р

п
X
X

ч
о X

о
го

р о S ч о Са
аз 43

СО
•е-

'С X о Са го
о о го Ш X X
ч
X

ч
ТЗ

о
X

id
ГО го

X
S
ос

р S о с X S

9 §
3  о

1 s® (4
о » х
п  Sиз

fcj <*
го ^
00 ГО
X 43
X О
О X
<4 43
X X

О
яо
X
Са
л>
X

X_ вз
2 нх d
Са и
(4 С

х  *
О ё
3 ё

5 ГО О н со
«4<ё

оСГ*ГО
2
X
р

S C  S C

to О
X
v :
2
го
S

S
S ъ
о  Й.

S
р

изо
Са 43 X -

О»
с

о>он
Xо

&з
£

ч Ч3 о
43 ТЗ
43 ®
X
4

■§ ®

5 -О

X
X

X
X
X
ч
(4
43
43
X
чо

43

§
X
X
X

X
43 О
чX
И
0
X
П X

1 8(4 «4
оэ ta
X <4 S3 XО X0 S3

43(33
01 О
н
р

оо

чО

4О)
2
~а
5
я  о
/Чо“1
О
-О03sc0103

чоз
203X
ояо■чо
оп>
ЬаВТояо■чо
X
ооп>XгвX
X
30

Xг.
X
о—
XX
5
ЕX
хс
оO'»хх03X
X
О
ОнX
Si
03Ксг

о
>
чг.

СОпзбчо

5
чо“1о

-j-чи»Оз
О

■и
К)Оз

'-ЛэеОзос
j-j
о

■ик>

03S3
з©■и

к»

и\ (л ж
ж•4Оз

■иКЗ

031

о03
Бпп45 я1-J 36Гб =

£ о
*  о

4  О О п -а рз 2 ч 2 ТЗ оз о5 XЧ О я  О Я -о тз §X ш
е0“Xо

2 TJ ^ з  а & в* о q со

IX 5П)

о Е
3 ч̂£>Xо03

з*;чX03 X
Оо4X

С\ 2
s  8fa Ч
* 5а> ЕЧ ж

4а
К)Оз

4а
КЗ

4aК)

4а
КЗ

X —I X
3 *0 gо S ft4  О J3 о сп а Я Ч я

л>X XО)

JaО2
* '—
О о

П)XX
съ

р *а
Ьэ ‘XXа>

р  р
2  "Оо хч о J чX о

3s о
о  -а
Р3 JaЯР

XУ 3̂ Ч_ *ч Б3 тз 2О о  го 03 w *
w tt 2 -J X

5  я  о
S  »  O'X Пз

X  fca П) X- ч п>

оч“О
о
ХСq ix хз<X

Ех
SC Оч

ТЗ
03

ТЗ ч Xр ГО оХС 2 о
о
X
X

ТЗ
5

а
!эП>

Я X
О SЯ м
оЧ
о

чя
2
я
X
о
я
о

&
2
S
I
X
Г)

, ч
d  ТЗ я

X
SX

1 - 3 1

36
X
2о'Ч

□о
я
г
Езе■а03

я
£э зб
X
S
X

№
я
4
5  я
Xо
п
4
5

ТЗ63азо
ч
я

о-ач
63
Xоя

зб
63
2о'Ч3ТЗ
63я■_36XSX

оТЗчXXоя

ч
36■аТЗXчоТЗXX
яXочо

ос\
Е
36
36чя
36XX
Очо

5
чочо

К)

■иоОЗ
КЗ

елы
4.оу»00

1-31

!Ли»ы03ОЗ
1л

Оз

и»и»
004а.
О

зО

5